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18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

Pavadinimas

InZineriniy sistemy techninés prieZitiros
paslaugos

Elektros tinkly projektas

TUM 3.1 veikla. Mobilas stalai ir kédés
Sveikatos prieZiGros paslaugos

TUM 3.1 veikla. Sédmaisiai

TUM 3.1 veikla. Pastatoma lentyna
Techniné druska

Jrankiai, spynos ir pan. prekés, tvirtinimo
detalés, spyruoklés, grandinés, vyriai
Seminarai

Dazai, lakai, mastika

Elektros prekeés

Medikamentai

Santechnikos prekeés

Valymo, higienos prekés

Biuro reikmenys

Popierius spausdintuvams

Popieriniai ranksluosciai servetélés,
tualetinis popierius

Siuksliy iSvezimas

Gesintuvy patikra

Minkstasuoliai

Mokiniams skirta prieiga prie platformos
Tvarkarasc¢io metinis mokestis

Baldai

Sportiné apranga mokiniams

Sporto inventorius

Pirkimo budas

Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (komisijoje) (verté pagal
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(

Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(

Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (komisijoje) (verté pagal
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
MaZos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
MaZos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
MaZos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
MaZos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
MaZos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(

MaZos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(

MaZos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
MaZos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
MaZos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
MaZos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
MaZos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
MaZos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
MaZos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(

MaZos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(

PATVIRTINTA
Kauno Jono Basanaviciaus gimnazija

2024-03-15 direktoriaus jsakymo NR.01-V-95
BVPZ kodas

ir
pavadinimas

Papildomi
BVPZ

Objekto
tipas

6859,50 50700000-2 5072000C Paslaugos

8264,46 71323100-9

Paslaugos

6703,14 39121000-6 3911200C Prekés

743,80 85100000-0
1099,17 39111000-3
208,26 39130000-2
70,00 34927100-2

743,80 44500000-5

Paslaugos
Prekés
Prekés
Prekés

Prekés

10000,00 80522000-9 8059000C Paslaugos

991,74 44800000-8

Prekés

743,80 31500000-1 3122481C Prekés

247,93 33600000-6
413,22 42130000-9

Prekés
Prekés

4132,23 39800000-0 3922400C Prekés

826,45 30192000-1
991,74 30197630-1

2479,34 33760000-5
1239,67 90512000-9
330,58 50413200-5
7438,02 39113200-9
248,10 72300000-8
247,93 30199790-4
8264,46 39100000-3
826,45 18412000-0
826,45 37400000-2

Prekés
Prekés

Prekés
Paslaugos
Paslaugos
Prekés
Paslaugos
Prekés
Prekés
Prekés
Prekés

Kiekis Ketvirtis

12 |
11
60 |
1 LIGHEIV
51
11
1 LIGIEGIV

1 LIGIEIV
1 LIGIEGIV
1 GIGHEIV
1 GIGHEIV
1 LIV
1 GIGHEIV
1 LIV
1 GIGIEIV
1 GIGIEIV

1 LIV
1 LIV
1 LIV
1 LIV
1 LIV
1 LIV
1 LIV
1 LIV
1 LIV



26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.

Vazonai, vazos

Draudimas nuo nelaimingy atsitikimy
Rabiniy remonto darbai

Pastato draudimas

Internetinés svetainés palaikymas
Prekiy pristatymo paslaugos
Véjapjovés remontas

Maisto produktai

Gélés

Roletai

Kuras

Jrankiy nuoma

Pasto paslaugos

Transporto bilietai

Autobuso nuoma

Elektros instaliacijos darbai
Maitinimo paslaugos

Mokiniy pavézeéjimo paslaugos
Patalpy dazymo darbai
Metalinés ribininiy spintelés
Renginiy organizavimo paslaugos
Spausdintuvy kasetés

Kompiuteriy dalys, priedai ir pan. prekés

Spausdintuvai

Kompiuteriai

Mokymo priemonés

Grindy atnaujinimo darbai
Spausdinimo paslaugos
Stadiono atnaujinimo darbai
Licencija EMA

Licencija EDUKA

Edukacija

Vadovéliai

Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
MaZos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
MaZos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
MaZos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
MaZos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
MaZos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
MaZos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
MaZos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
MaZos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
MaZos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
MaZos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
MaZos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(

MaZos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(

247,93 39298300-0
1000,00 66512000-2
9000,00 45111100-9

826,45 66515200-5

123,97 72262000-9

850,00 60000000-8

Prekés
Paslaugos
Darbai
Paslaugos
Paslaugos
Paslaugos

413,22 50000000-5 1631100C Paslaugos

578,51 15800000-6
330,58 03121200-7
702,48 39515400-9
330,58 09132000-3
371,90 44510000-8
90,91 64110000-0
165,29 34980000-0
785,12 60170000-0
1700,00 45310000-3
1239,67 55521200-0
12314,05 60112000-6
4958,68 45442100-8
6776,86 39141300-5
2066,12 79952100-3
2066,12 30237310-5
2479,34 30237000-9
2066,12 30232110-8
9917,36 30213100-6
6611,57 39162100-6
1652,89 45453100-8
1000,00 79800000-2
3016,53 77320000-9
3305,79 48517000-5
4132,23 48517000-5
2892,56 79952000-2
13302,75 22112000-8

Prekés
Prekés
Prekés
Prekés
Prekés
Paslaugos
Prekés
Paslaugos
Darbai
Paslaugos
Paslaugos
Darbai
Prekés
Paslaugos
Prekés
Prekés
Prekés
Prekés
Prekés
Darbai
Paslaugos
Paslaugos
Prekés
Prekés
Paslaugos
Prekés

LIV
LIV
LIV
LIV
LIV
LIV
LIV
LIV
LIV
RIAIHWY
1 LIV
1 LIV
1 LIV
1 LIV
1 LIV
1 LIV
1 LIV
1 LIV
1 LIV
1 LIV
1 LIV
1 LIV
1 LIV
1 LIV
1 LIV
1 LIV
1 LIV
1 LIV
11V

1 LIV
1 LIV
1 LIV
1 LIV
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59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

70.
71.
72.
73.

74.
75.
76.

77.
78.
79.
80.
81.
82.

83.
84.

85.
86.

Prenumerata

Dalyvio, stojamasis mokestis
Rémeliai, dekoracijos

IT jrangos remonto paslaugos
Bilietai

Statybinés medzZiagos ir panasios prekeés
Prekés sodui

Svetainés interneto palaikymas
Interneto paslaugos

Projekto ekspertizés paslaugos TUM
Kapitalinio remonto darbai TUM
Statybos darby techninés prieZitiros
paslaugos TUM

Jvairios paslaugos

Biuro prekés

Apsaugos paslaugos renginio metu
Telefono rysio ir duomeny perdavimo
paslaugos

Informavimui skirtos prekés
Apsaugos paslaugos renginio metu
Siltnamio efekta sukelianéiy dujy
ataskaity pirkimas

Jvairls chemijos produktai

Véliavos ir susije prekés

Detektoriai

Virtuveés jranga

Mokiniy maitinimo paslaugos
Virtuvés gamybiniy patalpy paprastojo
remonto darbai

TUM 33.1 veikla. Klavinova

TUM 52 veikla. KryZminis lazerinis
nivelyras

Elektra

Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(

Supaprastintos vertés atviras konkursas

Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(

Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(

Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(

Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(

Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
MaZos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
MaZos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
MaZos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
MaZos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(

Per CPO, supaprastintos vertés atviras konkursas

Per CPO, supaprastintos vertés atviras konkursas

MaZos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(

MaZos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(

Supaprastintos vertés atviras konkursas

165,29 22200000-2
413,22 98100000-4
826,45 39200000-4
247,93 50312000-5
826,45 22459000-2
2892,56 44100000-1
743,80 03100000-2
247,93 72417000-6
743,80 72400000-4
4958,68 71319000-7
836776,86 45453000-7

11570,25 71520000-9
413,22 98300000-6
2892,56 30190000-7
49,59 79710000-4

1862,68 64210000-1
661,16 39294100-0
578,51 79713000-5

400,00 90714000-5
289,26 24960000-1

Prekés
Paslaugos
Prekés
Paslaugos
Prekés
Prekés
Prekés
Paslaugos
Paslaugos
Paslaugos
Darbai

Paslaugos
Paslaugos
Prekés

Paslaugos

Paslaugos
Prekés
Paslaugos

Paslaugos
Prekés

413,22 35821000-5 35821100-€ Prekés

619,83 38431000-5
11983,47 39314000-6
488160,00 55523100-3

212892,56 45453100-8
1717,10 37311100-2

81,40 38296000-6
3471,07 09310000-5

Prekés
Prekés
Paslaugos

Darbai
Prekés

Prekeés
Prekeés

(IR
LIV
LIV
LIV
LIV
LIV
LIV
LIV
|

RIAIHWY
1 LIV

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

IRHINITHY

1 LIGIEGIV
1000 |

11

24 |
1 GIGHEIV
11

1 LIV
701

10 |

21

20 11

11V

11
11

1 LGV
11



87.
88.

89.

90.
91.
92.

93.
94,
95.

96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.

TUM 52 veikla. Lazerinis atstumo
matuoklis

TUM 52 veikla. Termovizorius

TUM 52 veikla. Matavimo ir kontrolés
prietaisai

TUM 52 veikla. Jv. medienos apdirbimo ir

montavimo jrankiai

TUM 52 veikla. 3D spausdintuvas
TUM 52 veikla. RaiZyklé (ploteris)
TUM 52 veikla. Lazerinés
pjovimo/graviravimo staklés

TUM 52 veikla. Litavimo jranga

TUM 52 veikla. Suktuvai ir staklés
TUM 52 veikla. Architektirinio
projektavimo, trimacio modeliavimo
kompiuteriné programa "Archicad"
Prizai, dovanos, apdovanojimai

TUM 52 veikla. CNC frezavimo staklés
TUM 5 veikla. Kompiuteriai

TUM 50 veikla. Kompiuteriai

TUM 50 veikla. Kompiuteriai

Virvés, laidai, tinklai ir pan. prekeés
TUM 57 veikla. Mokymai

Durys (vidaus)

Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(

Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(

Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(

Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(

Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(

Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(

Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(

Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Per CPO, mazos vertés pirkimas

Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(
Mazos vertés skelbiamas pirkimas

MaZos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)(

78,31 34965000-9 Prekés 1 LILIEIV
351,40 38900000-4 Prekés 1 LILIEIV
342,34 38900000-4 Prekés 2 LIV
351,26 44510000-8 Prekés 1 LIV

1093,80 30232100-5 Prekés 1 LIV
637,60 42600000-2 Prekés 1 LIV
926,16 42600000-2 Prekés 1 LIGHEIV
152,10 42600000-2 38344000-8 Prekés 3 LIV
696,07 44510000-8 42600000-2 Prekés 2 LIV

5520,00 72260000-5 Paslaugos 2 LI
537,19 18530000-3 79820000-8 Prekés 1 LIGIEGIV

5939,58 42621100-6 Prekés 1 LIGIEGIV

49351,62 30200000-1 Prekés 31 LIV
14999,00 30213100-6 Prekés 15 1151V
29304,17 30213100-6 Prekés 49 11151V
289,26 39541000-6 Prekés 100 |
6000,00 80590000-6 Paslaugos 111V
2066,12 44221200-7 Prekés 21

IS viso: 1867790,65



